РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2017 № 870
г. П етропавловск-К ам чатский

О внесении изменений в
постановление Региональной
службы по тарифам и ценам
Камчатского края от 19.12.2017
№ 837 «Об
тарифов в
теплоснабжения
«Центральное
коммунальное
Министерства
Российской
потребителям
края на 2018-2020 годы»

утверждении
сфере
ФГБУ

жилищно-
управление»

обороны
Федерации

Камчатского

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указаний
по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», от
07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении
регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере
теплоснабжения», постановлением Правительства Камчатского края от
19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по
тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной
службы по тарифам и ценам Камчатского края от 26.12.2017 № 37 и в целях
устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам
Камчатского края от 19.12.2017 № 837 «Об утверждении тарифов в сфере
теплоснабжения ФГБУ «Центральное жилищно-коммунальное управление»
Министерства обороны Российской Федерации потребителям Камчатского края

на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1) в приложении 9 в пункте 2.1 цифры «58,66» заменить цифрами «58,

2) в приложении 10 в пункте 2.1 цифры «58,66» заменить цифрами «58,

3) дополнить постановление Региональной службы по тарифам и ценам
Камчатского края от 19.12.2017 № 837 «Об утверждении тарифов в сфере
теплоснабжения ФГБУ «Центральное жилищно-коммунальное управление»
Министерства обороны Российской Федерации потребителям Камчатского края
на 2018-2020 годы» пунктом 43, следующего содержания:

«43. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

50»;

50»;

Руководитель
Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатск О.Н. Кукиль